
序号 招聘单位 招聘岗位 招聘人数 姓名 性别 备注

1 严海连 女

2 欧丽华 女

3 梁铃 女

4 陀瑶瑶 女

5 张泳蓥 女

6 韦金锋 男

7 余国明 男

8 潘嘉慧 女

9 黄家泳 男

10 刘焕椿 女

11 黄钰雁 女

12 向森瑶 女

13 汤佳澄 男

14 孙烨杰 男

15 梧州市第六中学 高中政治 1 郑涵文 男

16 邓金凤 女

17 唐木清 女

18 黄钰娥 女

19 覃菁军 男

20 韦敏婵 女

21 谭珺琳 女

22 韦石水 女

23 谢真真 女

24 梁石凤 女

25 梧州市第十六中学 初中生物 1 龙秋平 女

26 易焕姬 女

27 幸锦丽 女

28 李佳琳 女

29 郭蒙萍 女

30 刘琪玮 女

31 雷多 男

初中历史

高中英语

梧州市第三中学

1

1

1

1

1

1

初中英语

初中生物

初中英语

初中道德与法治
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梧州高级中学

梧州市第一中学

梧州市第一中学

梧州市第一中学

1

1

1

1

高中生物

高中地理

高中舞蹈

高中英语

梧州市第八中学

梧州市第十二中学

梧州市第十四中学

梧州市第十六中学

梧州市第十六中学



序号 招聘单位 招聘岗位 招聘人数 姓名 性别 备注

32 黎烨伶 女

33 卜梅玲 女

34 潘宇茵 女

35 易小敏 女

36 段岚璟 女

37 覃愉微 女

38 梁坤玲 女

39 邓海萍 女

40 刘佳欣 女

41 何水英 女

42 陈晓红 女

43 欧美芳 女

44 陈玲 女

45 梁雪旖 女

46 董柳莹 女

47 王菲 女

48 黎思梅 女

49 刘倚珩 女

50 罗焕珍 女

51 何晓涛 女

52 陆丽献 女

53 罗观秀 女

54 覃靖媚 女

55 黎俏凤 女

56 梁擎禹 女

57 陈心尹 女

58 陆美绣 女

59 陈丽 女

60 唐思杰 女

61 郭晓琳 女

62 钟孝广 男

63 周杨 男

64 杨芳华 男

1

1

1初中语文

高中化学梧州市第十六中学

1

2

2

1

1

1

体育

高中英语

幼儿教师

幼儿教师

幼儿教师

美术

高中英语

梧州市综合性特殊教育学校

梧州市综合性特殊教育学校

梧州市第十六中学

梧州市第十七中学

梧州市第十八中学

梧州市六一幼儿园

梧州市实验幼儿园

梧州市教工幼儿园


